
Všeználek 

 

 

Informační časopis pro rodiče a děti  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Školní rok 2024/2025 

KDO JSME? 

 

Mateřská škola Slezská Ostrava, Požární 8/61, 713 00  Ostrava-Heřmanice 

 

 

Telefon – pevná linka mateřské školy: 552 308 615 

Mobilní telefon na paní ředitelku Bc. Lenku Anežkovou: 725 088 599 

 

E-mail: ms-pozarni@seznam.cz   ( komunikace s ředitelem školy) 
Skolka.pozarni@seznam.cz  ( komunikace s učiteli) 

 

 

Navštivte naše internetové stránky, kde získáte veškeré aktuální informace: 

www.mspozarni.cz 

 

 

Provozní doba MŠ: 
Mateřská škola se otevírá v 6:00 hodin. 

Doveďte své děti nejpozději do 8:00 hodin. 

V poledne si děti můžete vyzvednout od 11:45 do 12:15 hodin. 

Odpoledne si děti můžete vyzvednout od 14:15 do 16:00 hodin. 

 (Přijďte si pro děti tak, abyste mateřskou školu opustili nejpozději v 16.00 hodin!!!) 

 

 

Na Vás a Vaše děti se těší: 
Ve třídě Soviček (přízemí) 

 pan učitel Tomáš Veverka 

      

   
 

Ve třídě Berušek ( 1.patro) 

        paní učitelka Radmila Žáčková 

 paní učitelka Miroslava Turčíková 

  
 

O stravu a čistotu se starají: 

      paní Pavla Lásková 

 paní Romana Lizáková 

http://www.mspozarni.cz/


 

CO DÍTĚ V MŠ POTŘEBUJE? 

• přezůvky 

• oblečení pro pobyt ve třídě (u něhož nevadí pošpinění) 

• oblečení pro pobyt venku- dle počasí (u něhož rovněž není na závadu pošpinění či 

poničení) 

• pyžamo  

• náhradní převlečení (pro případ nehody, namočení) – platí i pro ,,předškoláky“  

 

 

Všechny věci dětem podepište! 

 

Pravidelně kontrolujte svému dítěti značku  

v šatně, kde se děti převlékají, aby se zde  

nehromadily věci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JAK JE TO V MŠ S PLATBAMI? 

ŠKOLNÉ  

Od září 2024 je výše školného 1000Kč měsíčně.  

Školné neplatí pouze rodiče dětí, které jsou před školní docházkou – předškoláci. 

 

Školné je nutné zaplatit vždy na měsíc dopředu. 

Platba školného probíhá vždy k 15. a nejpozději k 20. dni v měsíci. 

Po předchozí domluvě lze vystavit i fakturu. 
  

Platba se provádí v hotovosti, nikoliv platební kartou. 

 

STRAVNÉ 
 

Systém přihlašování a odhlašování stravy přes Internet 

Informace ke stažení na webu mateřské školy. 

www.mspozarni.cz 

Veškeré dotazy týkající se stravného směřujte k vedoucí školní jídelny ZŠ Chrustova: 

 paní Havlasové tel.:596 24 02 20. 

 

Odhlášování dětí již není možné v mateřské škole. Jelikož denně přichází ze školní jídelny 

seznam dětí přihlášených ke stravě, dítě, které nebude přihlášeno ke stravování,  

nemůže být tento den v MŠ. Hlídejte si proto přihlašování a odhlašování vašich dětí. 

Při neodhlášení svého dítěte bude již druhý den stát oběd 111 Kč  
 

 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 

 

2. září 2024 - začátek školního roku 

28. řájna 2024 - Státní svátek / MŠ uzavřena 

23. prosince 2024 - 3. ledna 2025- vánoční prázdniny, nástup 3. ledna 2022 

18.dubna 2025 – Státní svítek – MŠ uzavřena 

21. dubna 2025 - Státní svátek / MŠ uzavřena 

1.května 2025 – Státní svátek / MŠ uzavřena 

8.května 2025 – Státní svátek / MŠ uzavřena 

30. června 2018 - ukončení školního roku  

 

 

http://www.mspozarni.cz/


CO NÁS VE ŠKOLNÍM ROCE ČEKÁ? 
 

 

▪ návštěva vánočních dílen v KD 
▪ Mikulášská nadílka 
▪ vánoční besídka pro rodiče 
▪ návštěva Ježíška ve školce 
▪ Vánoční ,,spaní“ v MŠ 
▪ divadelní představení ve školce 
▪ návštěva divadla  
▪ návštěva kouzelníka 
▪ akce s ,,Hopsalínem“ 
▪ lyžařský kurz 
▪ plavecký kurz 
▪ karneval 
▪ fotografování dětí 
▪ výlet do ZOO 
▪ celodenní výlet autobusem 
▪ školka v přírodě 
▪ návštěva velikonočních dílen v KD 
▪ Loučení s ,,předškoláky“ 

 

 
 

 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM NAŠÍ MŠ 

 
Školní vzdělávací program bude k dispozici v šatně na poličce k nahlédnutí. Třídní 

vzdělávací programy budou vyvěšeny před jednotlivými třídami, kde rovněž můžete sledovat 

jednotlivé krátkodobé tématické plány pedagogů pro práci s dětmi. 

 

ZVÍŘATA VE ŠKOLCE 

Ve třídách máme domácí mazlíčky, jejichž chov je povolen krajskou hygienou (králík, 

gekon...), proto informujte pedagogy ve třídě o možných alergiích Vašich dětí. 

 
 
 

 

 

Pravidelně sledujte nástěnku u vchodových dveří,  

kde  získáte veškeré důležité informace  

o dění v MŠ. 


